Primer.- Adjudicar el Servei de gestió i compra de desplaçaments i allotjament 
de periodistes i convidats al 080 Barcelona Fashion d’octubre de 2025, a 
l'empresa Reed & Mackay España, SAU, amb domicili al carrer Calvet, 55 de 
Barcelona, CIF- A08649477, per un import màxim de CENT QUARANTA-NOU 
MIL euros (149.000,00 €), més l’impost del valor afegit corresponent. 

Segon.- Notificar aquesta resolució a l’empresa adjudicatària i a la resta 
d’empreses participants. 

Tercer.- Publicar l’encàrrec de serveis amb nova licitació en el perfil de 
contractant del Consorci de Comerç, Artesania i Moda de Catalunya.